
KRPU-129320-9/ČJ-2023-0400IT-03 

D O D A V A T E L :       
Škoda Auto a.s. 
Sídlo: tř.Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II
IČO:  00177041
Bankovní spojení:  UniCredit Bank CZ and SK, a.s 
Číslo účtu: 1000053254/2700
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

ISDN:  67wchuf

Objednatel : Platba:
Česká republika Na fakturu
Krajské ředitelství policie Banka odběratele: ČNB Ústí nad Labem  
Ústeckého kraje DIČ CZ75151537
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem Směrovací číslo: IČO 0000 706475151537
IČO:   75151537 Číslo účtu: 1546-881/0710      
Ve věcech smlouvy oprávněna jednat:  Účtujte: s daní - nejsme plátci DPH

Adresa faktury:
ISD: a64ai6n            Fakturu zasílejte na adresu konečného příjemce nebo 

Konečný příjemce :
Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
OIKT
Petrovická 174
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

čís. cena za kus bez  
DPH celkem včetně DPH

1 111 247,00 134 608,87

134 608,87 Kč

Způsob odběru:do místa konečného příjemce

Celková kupní cena včetně DPH:

Objednávka číslo :  111/2023 OIKT  
PCR04ETRpo96399776   

Na základě cenové nabídky pro Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje ze dne 9. listopadu 2023 objednáváme: množství

zařízení pro servis automobilů kompatibilní s vozy 
VW/Škoda D3 Edge                                                        
Specifikace předmětu objednávky je uvedana v příloze č.1

1

1. Ternín plnění do 15.12.2023 od objednávky.
2. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady související s přemetem plnění zejména dopravu do místa plnění, 
instalace či montáže, revizní kontrolu, balné a jiné poplatky).
3. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a 
nad to musí obsahovat číslo jednací této smlouvy.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu na adresu: Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje, Poštovní schránka 179 - OIKT, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, nebo na e-mail 

Splatnost faktury doručené v období od 21. prosince daného kalendářního roku do 28. února roku 
následujícího činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. 
4. Prodávající ručí za jakost zboží a kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se u předmětu smlouvy vyskytne v 
době 60 měsíců (záruční doba) od data převzetí za podmínek uvedených v záruční listině.
5. Běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
6. Dodavatel zajistí záruční servis po dobu záruční doby od dodání zboží. Dodavatel ručí za funkčnost zařízení 
odpovídající popisu poskytovaného výrobcem. Uplatnění práva z vady musí být provedeno písemně. Veškerou 
technickou komunikaci s výrobcem bude zajišťovat dodavatel, který je certifikovaný partner výrobce.
7. V případě nedodržení termínu dodání zboží ze strany dodavatele nebo v případě nepřevzetí zboží ze strany 
objednatele z důvodů vad zboží, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
8. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za nedodržení termínu pro zaplacení svých peněžitých závazků pouze 
zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z dlužné částky.



Potvrzení dodavatele:

V Mladé Boleslavi dne dle elektronického podpisu

 

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu majetkové i nemajetkové újmy v plné výši, 
vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost smluvních stran 
řádně plnit veškeré své závazky z této smlouvy
10. Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon 
o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
11.  Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
12. Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha: Příloha č. 1 : Specifikace předmětu smlouvy

Potvrzení objednatele:

V Ústí nad Labem dle elektronického podpisu



  1 
INTERNAL 

 
Příloha č. 1  

Specifikace předmětu objednávky 
 
Zařízení pro servis automobilů kompatibilní s vozy VW/Škoda D3 Edge – 1ks    
 
 
Škoda auto (resp. její subdodavatel Operational Services) je jediný dodavatel, který poskytuje schválená 
zařízení pro servis automobilů kompatibilní s vozy VW/Škoda. 
  
Přes zařízení D3 Edge dochází k aktualizaci řídících jednotek vozidel. Nově bude veškerá komunikace 
mezi zdrojem dat (závod VW/Škoda) a řídící jednotkou vozidla šifrována. 
  
Zašifrovaná komunikace je požadavkem evropské hospodářské komise (UNECE) popsané ve směrnici 
UN-R155. 
  
D3 Edge od poskytovatele Operatinal Services je jediné řešení schopné zajistit tuto komunikaci. 
  
Mimo vlastní aktualizaci ŘJ zajišťuje D3 Edge autorizovanou komunikace s vozem, jako je čtení 
diagnostiky poruch a jejich následné smazání po odstranění příčiny. 
  
D3 Edge zároveň zajištuje komunikaci celé servisní dílny s koncernovými systémy nutné pro: 

 objednání autorizovaných náhradních dílů,  
 pracovní postupy pro servis vozidel,  
 garanční opravy hrazené výrobcem (Škoda). 

  

Poskytnutá záruka:  rozšířená záruka na 5 let. 
 

Technické  informace : 

 

• D3E box počítá s 19“ rackem, zabírá 2U a hloubku má cca 47 cm.  
• Rychlost připojení 20 Mb/s 

• Druhá IP adresa musí být ze stejného rozsahu jako aktuální (IP adresa již poskytnuta) 
 

HW specifikace – průmyslový vestavný systém 

 

 
 

 


